ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от                      2015 г.  №
г. Брянск
	О внесении изменений в распоряжение Правительства Брянской области от 25 августа 2014 года № 236-рп «О  формировании оперативного штаба по мониторингу и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственного рынка Брянской области»

В соответствии со статьей 58 Устава Брянской области, в связи с  произошедшими кадровыми изменениями в структурных подразделениях государственных органов исполнительной власти:

 1. Внести в распоряжение Правительства Брянской области  от 25 августа 2014 года № 236-рп «О  формировании оперативного штаба по мониторингу и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственного рынка Брянской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:

«3. Управлению потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области обобщать еженедельный мониторинг цен муниципальных районов и городских округов  по перечню продовольственных товаров согласно письму Минпромторга России от 29 декабря 2014 года № ЕВ – 22095/08 с представлением информации в Минпромторг России в установленном порядке.».

1.2. Абзац 3 пункта 4 распоряжения изложить в следующей редакции:

«проводить  еженедельный мониторинг цен по перечню продовольственных товаров согласно письму Минпромторга России от 29 декабря 2014 года № ЕВ – 22095/08  с представлением информации в установленном порядке в управление потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области.».

1.3. Пункт 5 распоряжения изложить в редакции:

 «5. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя Губернатора Брянской области Резунова А.Г.».

1.4. Внести в состав оперативного штаба по мониторингу и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственного рынка Брянской области, сформированного вышеназванным распоряжением, следующие изменения:

1.4.1. Включить в состав  оперативного штаба:

	        Суббота Валентина Владимировича, председателя постоянного комитета Брянской областной Думы по аграрной политике и природопользованию  (по согласованию);

	       Тарасову Татьяну Петровну, начальника управления государственного регулирования тарифов Брянской области.

1.4.2. Исключить из состава оперативного  штаба Мильшину И.Н.

1.4.3. Наименование должности Резунова А.Г. изложить в редакции «заместитель Губернатора Брянской области».

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  заместителя Губернатора Брянской области Резунова А.Г.

Временно исполняющий

обязанности Губернатора                                                                 А.В. Богомаз